
ZARZĄDZENIE NR 542/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim.

           Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 1943 ze zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami) w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 446 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim w składzie:

1. Dariusz Chromiec - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole -Przewodniczący 
Komisji 

2. Tomasz Olszewski - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,

3. Grażyna Konopka - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,

4. Anna Wojtysiak - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

5. Renata Hodyl - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

6. Paweł Popiel - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

7. Małgorzata Zdanewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8. Anna Raś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9. Weronika Pomykała - przedstawiciel Rady Rodziców,

10. Cyprian Najduch - przedstawiciel Rady Rodziców,

11. Joanna Jasionowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Powołana komisja konkursowa działa na podstawie przepisów  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BF11DB4E-AD3A-4B76-AC67-4D3ABCAD66F2. Podpisany Strona 1




